Nezabudka, n. 0., Zahradnicka 2, 986 01 FiPakovo

Ekonomicky oprdvnené naklady podla § 72 ods. 5 Zdkona ¢ 448/2008 Z.7 za rok 2017

Zariadenie
pre seniorov

Zariadenie
opatr.
sluzby

Opatrovatel’ska

sluzba

Prepravna
sluzba

Jedalen

a) mzdy, platy a ostatné
osobné vyrovnania ...

198 541,99

29 905,19

64 368,84

1 136,04

7700

b) poistné na verejné
zdravotné poistenie,
poistenie na soc. Poistné

66755,07

10 022,56

22 708,90

399,96

2 710,40

¢) tuzemské cestovné
nahrady

49,28

8,12

d) vydavky na energie,
vodu a komunikacie

21 561,64

3 244,46

1 195,76

1 262,60

e) vydavky na material
okrem reprezentacného
vybavenia

79092,00

12 128,74

1462,31

11 913,09

f) dopravné

2 545,55

369,42

g) vydavky na rutinnd
udrzbu a Standardnu
udrzbu ....

1 362,37

203,66

h) ndjomné za prendjom
nehnutelnsoti alebo inej
veci okrem dopravnych
prostriedkov a $pec.
Strojov, pristrojov,
zariadeni, techniky,
néradia a materidlu ....

482,03

66,03

i) vydavky na sluzby

26 178,17

3713,80

3 830,76

198,32

j) vydavky na bezné
transféry v rozsahu
vreckového podla
osobitného predpisu

k) odpisy hmotného
majetku a nehmotného
majetku podl'a tctovnych
predpisov

5 040,00

746,75

Ekonomicky opravnené
naklady SPOLU

401 608,10

60 408,73

93 566,57

1573,24

23 784,41

Vypracovala: Mgr. Veronika Rusndkova
Schvélila: Ing. Méria Velika
Vo Filakove 16.04.2018



